
 
Konsultcheckar
– ger små företag chansen  

att anlita extern specialistkompetens

 

www.kalmar.regionforbund.se

Vem kan söka?
Svenska och utländska företag som driver näringsverksamhet i Kalmar 
län och uppfyller följande krav:

•	 Företaget ska vara registrerat i Sverige. 

•	 Företag/koncern som har högst 49 anställda. 

•	 En årsomsättning som är lägre än ca 60 mkr eller en balansom­
slutning som är lägre än 40 mkr (7 milj. euro respektive 5 milj. 
euro).

•	 Företag som uppfyller ovanstående villkor får till högst 25 % 
ägas av ett eller flera större företag.

Stöd lämnas inte till företag som bedriver saluföring eller bearbetning 
av jordbruksprodukter. 

Ansökningsblankett
Ansökan görs på en särskild blankett som kan laddas ner från Region­
förbundets webbplats: www.kalmar.regionforbund.se/blanketter

Är ansökan offentlig?
Sökandens namn och adressuppgifter är offentliga. Alla andra upp­
gifter i ansökan är sekretessbelagda. 

Information
Jan Tordkvist 
Tfn: 0480-44 83 70 
E-post: jan.tordkvist@kalmar.regionforbund.se



Konsultcheckar

Konsultcheckar ger små företag chansen att anlita extern specialist­
kompetens. Huvudsyftet med stödet är att effektivisera och stärka 
länets småföretag och på sikt skapa nya arbetstillfällen. Stöd ges ej till 
utbildning. Eget arbete räknas inte som egen medfinansiering.  

Konsultcheck finns att söka inom följande områden:

Affärsutveckling inom besöksnäringen
Konsultuppdraget ska syfta till marknads- och/eller produktutveck­
ling. Stöd ges till enskilda företag, men konsultinsatsen kan omfatta 
flera företag. Stöd till utbildning kan lämnas om utbildningen är en 
del av aktiviteterna inom marknads- eller produktutveckling. Maxbi­
draget är 50 000 kronor, dock högst 50 % av konsultinsatsen. Stöd till 
konsultinsatser under 20 000 kronor lämnas inte.

Marknadsföring av nystartade företag
Stödet riktas till företag med högst 5 anställda och som är högst 3 år 
gamla. Stöd lämnas till hemsidor, e-handelslösningar och framtagande 
av grafisk profil. Exempelvis logga, visitkort och marknadsförings­
material, dock ej tryck. Maxbidraget är 50 000 kronor, dock högst 
50% av konsultinsatsen. Stöd till konsultinsatser under 20 000 kronor 
lämnas inte.

Företagsutveckling
Stöd kan lämnas till inköp av konsulttjänster för förbättringsarbete i 
produktions- och administrativa processer. Exempelvis ”Lean produc­
tion”. Stöd lämnas också till kostnader för utveckling av ledningsfunk­
tioner, exempelvis styrelserepresentation, mentorskap. Maxbidraget är 
50 000 kronor, dock högst 50 % av konsultinsatsen. Stöd till konsult­
insatser under 20 000 kronor lämnas inte.

Nya marknader – nationellt/internationellt
Stöd lämnas till exportfrämjanden insatser för att hitta nya kundgrup­
per inom nya branscher nationellt och internationellt. Stöd kan ges 
till exempelvis deltagande på mässor, marknadsundersökningar, fram­
tagande av marknadsföringsmaterial. Maxbidraget är 100 000 kronor, 
dock högst 50% av konsultinsatsen. Stöd till konsultinsatser under 40 
000 kronor lämnas inte.

Designutveckling för affärsutveckling
Designchecken ska stimulera till en medveten integrering av design 
i företagens affärsverksamhet för ökad växt- och konkurrenskraft. 
Checken kan användas vid utveckling av både produkter och tjänster, 
till exempel innovationer, nya produkter, förbättring av befintliga 
produkter eller sortiment, framtagning av förpackningar, material för 
marknadskommunikation, företagsprofil och grafisk design. Maxbi­
draget är 50 000 kronor, dock högst 50% av konsultinsatsen. Stöd till 
konsultinsatser under 20 000 kronor lämnas inte.

Stöd lämnas enligt förordningen SFS 2008:283 om regionalt bidrag 
till företagsutveckling.

Stödet kan ingå i ett projekt som delfinansieras av Europeiska Unio­
nen, Europeiska regionala utvecklingsfonden. I det fall stödet går till 
ett företag innebär det att ett stöd av mindre betydelse (de minimis) 
har erhållits. Kommissionens förordning EG nr 1998/206 om tillämp­
ning av artiklarna 87 och 88 i fördraget på stöd av mindre betydelse.


